АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА САРОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2011 г. N 2270

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА САРОВА ОТ 11.03.2009 N 727

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", руководствуясь ст. 36 Устава города Сарова:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Сарова от 11.03.2009 N 727 "Об утверждении "Порядка подготовки предложений о создании муниципальных автономных учреждений путем изменения типа существующих муниципальных учреждений".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Департаменту организационных вопросов и контроля (В.Б. Крючков):

3.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "Городской курьер".

3.2. Направить настоящее постановление в Государственно-правовой департамент Нижегородской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - директора департамента организационных вопросов и контроля В.Б. Крючкова.

Глава администрации

В.Д.ДИМИТРОВ